1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 декабря 2021 года
	№
	550
	                                  г. Анадырь

	Об утверждении распределения субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на развитие и поддержку национальных видов спорта в 2022 году

В целях реализации мероприятий Подпрограммы «Поддержка физической культуры и спорта» Государственной программы «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа                               от 24 апреля 2019 года № 229, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на развитие и поддержку национальных видов спорта в 2022 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.).

	Заместитель

Председателя Правительства
	В.В. Бочкарев

Приложение

к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от 24 декабря 2021 года № 550
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на развитие и поддержку национальных видов спорта в 2022 году

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Всего, тыс. рублей

	1.
	Чукотский муниципальный район
	3 824,0

	2.
	Городской округ Эгвекинот
	   848,0

	3.
	Провиденский городской округ
	4 028,0

	4.
	Билибинский муниципальный район
	1 300,0

	Итого
	10 000,0